C A R N E A D E V S. 4. Acad. 148. Carneadea sententia. 5. de Fin. 16. Carneadea diuisio.

C A R N E A D I V S. 3. de Orat. 68. Carneadia vis.

C A R N I F E X, *tortor, lictor.* 3. V. 9. Non ficarium, sed crudelissimum carnificem in iudicium adduximus. de Arusp. 35. Quales hunc carnifices habere putamus? qui medicis suis non ad salutem, sed ad necè vtatur? I. P. 10. Hæc sunt, ô carnifex, in gremio sepulta

sepulta consulatus tui. 11. A. 7. Ponite ante oculos carnificem tortoremque Samarium pro Qu. 50. Bonorum emptores conueniunt, vt carnifices ad reliquias vitæ lacerandas & distrahendas. 7. V. 112. Sextus carnifex Verris.

† ADIVNCT. Crudelissimus, 3. Ver. Internuncijs, 7. Ver. Non scarius, sed crudelissimus, 1. Ver.

CARNIFICINA, supplicij & cruciatu locus, cruciatu, crudelitas. 5. Tusc. 78. Egyptiorum imbutæ mentes prauitatis erroribus, quamuis carnificinam prius subierint, quam ibim, aut felem, aut aspidem, aut canem violent. 3. 27. Cum omnis perturbatio misera est, tunc carnificina est agriudo. pro Sest. 135. Non ea est medicina, sed carnificina atque crudelitas.

CARO. in Pis. 67. Mensa extracta non conchilijs aut piscibus, sed multa carne subrãcida. pro Pl. 23. Quibus è municipijs vix iam, qui carnem Latinis petant, inueniuntur. I. P. 19. Caro putida.

† ADIVNCT. Multa, subrãcida, putida, in Pis. Venenata, 2. de Nat.

CARPENS, captiens. I. de Orat. 191. Vel passim licet carpentem & colligentem vndique repleti ista iuris ciuili scientia.

CARPO, detraho, sugillo, maledico, lacero. pro Cor. 57. Qui more hominum inuident, in conuiuijs rodunt, in circulis vellicant, non illo inimico, sed hoc maledico dente carpunt.

¶ Eligo pro Cluen. 129. Non animaduertes in omnes, sed carpes vt velis? & paucos ex multis ad ignominiam fortiere?

¶ Curiosus lego. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicendo, vt omni ex genere orationem aucuper, & omnes vndique fosculos, carpum ac delibem.

CARPOR, lacero verbis, inuolator. 2. Qu. Fr. 3. Pompeius carpebatur à Bibulo.

¶ Discrutior. Para. 2. Cũ corpus Reguli carperetur, carpi ipse certe nõ potuit. hinc enim carperetur & Carpi habent veteres codices.

¶ Trabor. pro Cl. 129. In multorum peccato, carpi paucos ad supplicium non oportet.

† ADVERB. Vndique, pro Sest.

¶ Syntaxis. Carpere hominem, fosculos. Dete carpere. Ad supplicium carpere. Carpitur corpus.

CARTHAGINENSIS. 2. contra Rull. 94. Carthaginenses fraudulenti & mendaces, &c.

† ADIVNCT. Fraudulenti, mendaces, 2. Agr.

CARTHAGO. I. contra Rul. 5. Agri in Hispania apud Carthaginem nouam. 2. 50. Carthago vetus in Africa.

CARTHAGO, Iouis filia. 3. de Nat. 42.

CARTINVM, oppidum. 12. Attic. 43.

CARVNCVL, caro. 2. de D. 52. Caruncula vitulina.

† ADIVNCT. Vitulina, 2. de Diuin.

CARVS, CARIOR, CARISSIMVS, non vilis. I. de D. 59. Aut si Epicuri de voluptate liber corrosus esset, putarem annonam in macello cariorem fore. pro Dom. 14. Subito illo die carissimam annonam nec opinata vilitas consecuta est.

CASA, tugurium, & domus rustica, & vilis. 5. Tusc. 97. Ptolemæo peragranti Ægyptum comitibus non secutus cibarius in casa panis datus est. 16. Fa. 18. Helluo nequissimus H. S. c. c. dabat nullo aprico horto, nullo emissario, nulla maceria, nulla casa.

CASCVS, senex, vetus. 1. Tusc. 27. Illud erat insitum priscis illis, quos cascos Eanuis appellat.

CASEVS. de Sen. 56. Villa abundat lacte, caseo, melle.

CASSANDRA, vates. I. de Diuin. 85.

CASSIA, via media vrbe Roma ad Mutinam, inter superum & inferum mare. 12. A. 23. Lege, V. I. A.

CASSIANVS, à Cassio iudice severo. Lege, CASSIVS. pro Mil. 32. Itaque illud Cassianum, cui bono fuerit, in his personis valeat. 2. A. 35. Si quis vsurpet illud Cassianum, Cui bono fuerit. 5. Ver. 137. In cohorte tua Cassianum iudicem habebas.

CASSILINENSIS. 2. de Inu. 171.

CASSILINVM, oppidum, 2. A. 102. de Inu. 171.

CASSINA, à Cassino. 2. contra Rull. 65. & 2. A. 103.

CASSINVM, oppidum. 14. A.

CASSIOPE, portus. 16. Fa. 9.

CASSIOPE. 2. de Na. 111. Obscura specie stellarum Cassiopea.

CASSIVS. pro S. R. 84. L. Cassius ille, quem populus Rom. verissimum & sapientissimum putabat. 15. At. 11. Hoc loco fortibus sanè oculis, Cassius (Martem spirare dices) se in Siciliam non iturum. 3. de Legib. 36. Vno in genere relinqui videbatur vocis suffragium, quod ipse Cassius exceperat, perduellionis. 16. Att. 2. Cassius cum callifica sua venerat. 12. Fam. 11. Cassij diligentia in exercitibus comparandis. 6. 6. Cassium sibi legauit Cæsar.

ad Brut. 5. Dixit Seruilius etiam de Ventidio, & vt Cassius persequeretur Dolabellam. pro Dom. 130. Hoc signum C. Cassius Cenfor cum in curiam transtulisset. 16. Fam. 2. Præterea declamare Græcè apud Cassium instituit. 2. P. 26. & 30. C. Cassius Cæsar interfector. 5. V. 97. C. Cassius vir clarissimus & fortissimus pro Pom. 48. C. Cassius Maniliæ legis suæ for. pro Planc. 52. Tribuni pleb. P. Rutilius Rufus. C. Fimbria, C. Cassius Cn. Orestes facti non sunt. 3. V. 60. M. Terentius & C. Cassius Consules.

pro Sest. 103. Tabellaria lex à L. Cassio ferebatur. pro Planc. 58. L. Cassius ex Plancij accusatoribus. 3. C. 9. L. Cassius ex Catilinæ coniuratis. 3. P. 23. Quid autem attinuerit, L. Cassio Tribuno Pl. fortissimo & constantissimo cui, mortem denunciare (Antiqui) si in Senatum venisset. Ibid. 26. Qu. Cassius prator. 2. P. 87. Ideone L. Tarquinius exactus, Sp. Cassius, Sp. Melius M. Manlius necati, vt multis post seculis à M. Antonio, quod fas non est, rex Romæ constitueretur.

\*CASSIVS. pro C. Corn. 1. Cassia lex. 3. de Leg. 35. 3. V. 16. Lex Terentia & Cassia frumentaria.

CASSVS, vacuus, inanis. 2. de Diu. 133. Terrigenam, tardigradam, domiportam sanguine cassam. in Arat. Cassus luminis. 5. Tusc. 19. Cassum quiddam, & inanis vocis sono decoratum.

CASTE, & CASTISSIME, integrè, purè. 2. de Leg. 19. Ad diuos castè adeunto. 1. de Nat. 3. Purè & castè deos venerari. pro Do. 134. Is nihil ritè, nihil castè perfecit. pro Pomp. 2. In amicorum periculis castè integrèque versari. de Cl. 330. Tuceamque eam, vt adultam, virginem castè. 14. Fa. Castissimè colere deos. de Ar. 29. Religione sua aliquid castissimè tueri.

¶ Syntaxis. Purè & castè. Castè & integrè.

CASTELLANVS, vt triumphus castellanus: id est, de castello capto actus. de Cla. 257.

CASTELLVM, vicus, siue rusticorum domus in agris clausa manibus. Sunt etiam castella, munitiones lignæ castrenses, pro wallis erecta ad arcendos hostes. pro Cec. 20. Cecinna ad diem venit in castellum Axiam. pro Deiot. 17. Cum in castellum Luceium venisses. 11. Fa. 4. Multa castella cepi, multa vastauit. 3. Attic. 7. Castellum natura munitum. de Cl. 255. Qui Ligurum castella expugnauerunt. 5. A. 9. Aditus hostium castellis & aggeribus prohibetur. I. P. 11. Cui templum illud fuit ax ciuium perditorum, receptaculum veterum Catilinæ militum, castellum forensis latrocinij. 2. de Diu. 37. Vibem Philosophiæ mihi crede proditis, dum castella defenditis.

† ADIVNCT. Multa, 11. Fam. Munita, 3. Attic. Munitissimas, 5. Atti. Necessarium, 3. Attic.

CASTIGANDVS, coercendus. 3. Offi. 73. Qui non verbis sunt & disputatione Philosophorum, sed vinculis & carcere castigadi.

CASTIGATIO, obiurgatio, animaduersio. I. Offi. 88. Omnis & animaduersio & castigatio contumelia vacare debet. Lege, OBIURGATIO, & RELEVO.

CASTIGATVS. Tusc. 50. Vidésne vt obmutuerit non sedatus corporis, sed castigatus animi dolor?

CASTIGO, obiurgo, multo. I. de Or. 185. Et quoniam de impudentia dixi, castigemus etiam segnitiam hominũ. 3. Tusc. 64. Pueros matres & magistri castigare solèt, nec verbis solũ, sed etiã verberibus. 1. Off. 88. Qui punit aliquè, aut verbis castigat. I. de Leg. 62. Castigare improbos. 5. Tusc. 4. Sed in hoc me ipse castigo.

¶ Syntaxis. Non sedatus, sed castigatus. Verbis, & verberibus castigare. in hoc me castigo.

CASTIMONIA, castitas. 6. V. 102. Quæ sacra per summam castimoniam virorum ac mulierum erant, eadem per istius stuprum esse violata. 2. de Leg. 24. Castè iubet lex adire ad deos, animo scilicet, nec tollit castimoniam corporis.